

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО І-ІІІ
ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської
області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Устаткування

Споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 590,957 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Охоронна сигналізація						
1	& 1602-30039-1-7	КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ ППКО "Оріон NOVA (М) Прилади охоронної сигналізації на 8 базових зон з розширенням до 64(проводові і безпроводові) охоронної сигналізації.	шт	1	6846,00	6846
2	& 1602-30039-1-6	Клавіатура K-PAD16	шт	1	2870,00	2870
3	варіант 1 & 1504-15222-5	Модуль розширення M-OUT2R (2 виходи)	шт	1	990,00	990
4	варіант 1 & 2402-4004-9	Модуль розширення на 8 зон M-Z	шт	1	1540,00	1540
5	варіант 1 1511-9001	Батарея акумуляторна 7A/год	шт	1	770,00	770
6	варіант 1 & 1602-30063-10	ДАТЧИКИ Сповіщувач магнітноконтактний COMK-8	шт	20	121,00	2420
7	варіант 1 & 1507-2-8-6	Сповіщувач інфрочервоний Grow Swan Quad	шт	5	585,00	2925
8	варіант 2 1602-50106	ОПОВІЩУВАЧ Сповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	1	960,00	960
Разом по розділу 1						19321

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 1 Розділ 2. Автоматизована система раннього виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій та сповіщення населення КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ, ПУЛЬТ ДИСПЕТЧЕРА	грн.	2983	0,007	759 21 20101
9	& 1517-2107-1 варіант 1	Моноблок СОЛА 11 200Вт	шт	1	62085,00	62085
10	& 1602-10048- 5	Совалайзер Програмний комплекс з конвертером USB to RS485 INT.a027 06- 001-Совалайзер	шт	1	9230,00	9230
11	& 6203-42-2-2- 3	Монітор 24"	шт	1	5400,00	5400
12	& 1601-2430- 5-2 варіант 1	Міні-комп'ютер ((Celeron core))	шт	1	13332,50	13333
13	& 111-ТХ-37 варіант 1	Миша та клавіатура (комплект) до ПК	шт	1	1082,50	1083
14	& 280222- 19088-7 варіант 1	Пульт мікрофонний 1 канальний ПМ15 001	шт	1	2100,00	2100
15	& 1602-11150- 1	Операційна система WINDOWS	шт	1	6099,00	6099
16	& 1511-5006- 7-2 варіант 1	Джерело безперебійного живлення 600 ВА/360 Вт 12В/7 Ач	шт	1	530,00	530
17	& 1511-5006- 7-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В, (12Ah)	шт	2	1755,84	3512
18	& 1507-2-35-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В, (18Ah)	шт	1	1820,00	1820
19	& 1517-2107-3 варіант 1	Блок зовнішнього керування моноблоком СОЛА БЗК 09.003	шт	1	5650,00	5650
20	& 1517-2107-4 варіант 1	Блок входів-виходів БВВ 30.001	шт	1	15000,00	15000
21	& 2402-4004- 6-О варіант 1	Блок живлення 12В 3А БЖ1230 РУЧНІ СПОВІЩУВАЧІ, ТАБЛИЧКИ	шт	1	4800,00	4800

1	2	3	4	5	6	7
22	& 1602-30076-6-4 варіант 1	Ручний сповіщувач (жовтий) КРУ 2	шт	4	520,00	2080
		ДАТЧИКИ				
23	& 1704-50513-1	Датчик ВАРТА 1-03.14 ДМ-14 (метан)	шт	2	3960,00	7920
24	& 1704-10320-2	Датчик ДУГ-14 "Варта"	шт	2	4740,00	9480
25	& 1704-10320-3	Датчик GAZEX WG-22.EG	шт	3	5175,00	15525
26	15011-4041 варіант 1	Датчик температури виносний ДТ 04.001	шт	3	1381,68	4145
27	15011-4069 варіант 1	Датчик GAZEX WG-9E.E.Gx/A кисень	шт	3	8280,00	24840
		ТРАНСЛЯЦІЙНА МЕРЕЖА				
28	& 1507-2-53-1 варіант 1	Гучномовець настінний АС рупорна 6Вт 100Вт	шт	5	1492,00	7460
29	& 1507-2-53-3 варіант 1	Гучномовець настінний АС стінова 3Вт 100В	шт	4	1582,00	6328
		ІНФОРМАЦІЙНЕ ТАБЛО				
30	& 1507-2021-1 варіант 1	Табло світлове для АСРВНСО 05.003-ТС	шт	3	2112,00	6336
31	& 1507-2-8-5 варіант 1	Оповіщувач "СЕРЖАНТ" С-07С-12	шт	1	1350,00	1350
		Разом по розділу 2				216106
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	38708	0,007	8488 271
		Всього по розділу 2				224865
		Розділ 3. Автоматична система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням людей та система централізованого пожежного спостереження				
32	& 1602-30046-5 варіант 1	Прилад ППКП "Тірас-16П"	шт	1	12800,00	12800
33	& 1507-2-5-1	Пристрій передавання пожежної тривоги МЦА-GSM	шт	1	3768,00	3768

1	2	3	4	5	6	7
34	& 1504-15225-1 варіант 1	Модуль розширення неадресних ППКП серії "Тірас-П" на 2 редейні виходи МРЛ-2.1	шт	1	505,00	505
35	& 1507-2-35-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В, (18Ah)	шт	1	1820,00	1820
36	1511-9001 варіант 1	Батарея акумуляторна 7А/год	шт	1	770,00	770
37	1504-3177 варіант 1	Блок живлення 12 В БЖ1215	шт	1	3145,00	3145
38	& 15098-9515-1667 варіант 1	СПОВІЩУВАЧИ Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3	шт	11	98,00	1078
39	1602-30063 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий ИПК-8	шт	31	180,00	5580
40	1602-30064 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний ИПР-1	шт	4	370,00	1480
41	1602-50106 варіант 2	ОПОВІЩУВАЧ Сповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	1	960,00	960
42	& 1501-1001-2-1 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-2 "Пожежа"	шт	4	792,00	3168
43	1602-50105 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-12	шт	2	792,00	1584
44	& 1501-1001-14-2 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий ОС-1	шт	5	640,00	3200
		Разом по розділу 3				39858
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1565
		Всього по розділу 3				41423
		Розділ 4. Автоматизація та диспетчеризація				
45	& 1517-2107-2 варіант 1	Моноблок СОЛА 40	шт	3	18800,00	56400
46	& 1517-2107-4 варіант 1	Блок входів-виходів БВВ 30.001	шт	3	15000,00	45000

1	2	3	4	5	6	7
47	& 1504-10266-3 варіант 1	Шафа управління ТПА-ОВТ-369	шт	1	67148,00	67148
48	& 1504-10266-2 варіант 1	Шафа управління ТПА-ОВТ-368	шт	1	64648,00	64648
		Разом по розділу 4				233196
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				9158
		Всього по розділу 4				242354
		Розділ 5. Системи зв'язку				
49	& 1507-2-51 варіант 1	Комунікаційна шафа №1 живлення та комутації для FM, GSM ШПБЗ 40.001	шт	1	5200,00	5200
50	& 1507-2-92-10 варіант 1	Комунікаційна шафа №2 підсилення та блискавкозахисту для FM, GSM антен ШКЖ 40.002	шт	1	5200,00	5200
51	& 1503-1271-45-2 варіант 1	Антенa FM UKF SV-TOTAL	шт	1	652,00	652
52	& 1601-2472-1-1 варіант 1	Антенa GSM 3G/4G Rapira-1	шт	1	1541,67	1542
53	& 1715-3144-0 варіант 1	Блок бесперебійного живлення LPY-W-PSW-2500VA+(1800Вт)10A/20A	шт	1	15892,00	15892
54	& 1507-2-35-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В, (18Ah)	шт	2	1820,00	3640
55	290116-24100 варіант 1	ІНТЕРНЕТ Модуль SFP ALISTAR МОДУЛЬ SFP 1000BASE-BX 1SM WDM LC 3KM TX1310/RX1550NM DDM	шт	1	268,00	268
56	& 1504-17040-6 варіант 1	Патч-корд 10м	шт	1	149,00	149
57	& 1602-10782-1 варіант 1	Медіаконвертер TP-Link MC220L (MC220L)	шт	1	949,00	949
58	& 1601-2390-16 варіант 1	Маршрутизатор Wi-Fi Asus RT-AX86S	шт	4	5832,50	23330
		РАДІОФІКАЦІЯ				

1	2	3	4	5	6	7
59	& 111-ТХ-196 варіант 1	FM-модуль для ПК	шт	1	660,00	660
60	& 1604-5030-2 варіант 1	ТЕЛЕФОНІЗАЦІЯ	шт	1	1646,67	1647
61	& 1504-17040-5 варіант 1	IP-телефон Grandstream GXP1610	шт	1	105,00	105
62	& 1604-5030-1 варіант 1	Патч-корд 5м	шт	1	609,00	609
		Телефонний апарат Panasonic KX-TS2350UAB	шт			
		Разом по розділу 5				59843
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2888	0,007	2351 20
		Всього по розділу 5				62214
		Разом				568324
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	44579	0,007	22321 312
		Всього вартість устаткування				590645
		Всього вартість будівельних робіт				312
		Всього по кошторису				590957

Склав В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Л.Ф. Смоловська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]